2009年5月15日

組織の改正について

記者各位

　当社（社長：西尾　進路）の石油精製部門である新日本石油精製株式会社（社長：大野　博）は、下記のとおり組織の一部を

改正しますので、お知らせいたします。

記

1. 改正内容

製油所改革プロジェクト室を２００９年６月３０日限りで廃止する。

2. 理　由

製油所改革プロジェクト室については、時限組織として設置しておりますが、現在同室が所掌している事故・トラブル防止

に係る業務を既存の組織（社会環境安全部、技術部および工務部）に移管のうえ、２００９年６月３０日限りで同室を廃止

するものであります。

以上

「新日本石油精製株式会社　組織図(89.6KB)

http://www.noe.jxtg-group.co.jp/newsrelease/noc/2009/pdf/20090515_01_01_0940197.pdf